
Výpis ze zápisu č.6/2021
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 29.11.2021 na Obecním  úřadě 

v Sychrově

PŘÍTOMNI: J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,O.Hejlová,PhDr.M.KadlecJ. Kvapilová,J.Nejedlo  
ZAPISOVATEL: PhDr.M.Kadlec
OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU: J.Bretšnajdr,J.Nejedlo
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.
JEDNÁNÍ: začátek v  17.00 hodin

Seznámení s programem ,zapisovatelem,ověřovateli
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
• 48/2021 rozpočtové opatření založeno,vyvěšeno
• 49/2021 splněno,zasláno,navýšení kapacity školní družiny
• 50/2021 splněno,založeno,školský obvod
• 51/2021 splněno,smlouva podepsána,hřbitovní zeď

III.  USNESENÍ č. 52/2021
ZO Sychrov schvaluje 6.rozpočtové opatření ,které spočívá v navýšení rozpočtu v příjmové i výdajové 
části o 146 314,02 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno.

IV.  USNESENÍ č. 53/2021
ZO Sychrov schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Sychrov jako poskytovatelem a 
Mikroregionem Jizera jako příjemcem na poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Sychrov v rámci 
spoluúčasti na projektu Komunální technika pro Mmikroregion Jizera  na základě žádosti příjemce. 
Dotace je ve výši 78 795 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno  

ZO Sychrov bere na vědomí Kontrolní zprávu o finanční činnosti DSO Mikroregionu Jizera v roce 2021

V. USNESENÍ č.54/2021
ZO Sychrov schvaluje průjezd Rally Boemia Obcí Sychrov dne 9.07.2022 na trase 
Radimovice,Třtí,Vrchovina,Sedlejovice,Hodkovice n/Moh.za podmínky dokončení opravy komunikací 
dle dohody.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI. ZO Sychrov bere na vědomí záměr vybudování tůně na p.p.č.1111 v kú.Radostín u 
Sychrova,která bude sloužit jako krajinný prvek pro zvýšení biodiverzity a retenci vody v 
krajině.Vybudování zajistí Myslivecké sdužení Radostín ,z.s.na vlastní náklady.

VII.  USNESENÍ č. 55/2021
ZO Sychrov schvaluje Kupní smlouvu č.5.2021 mezi Obcí Sychrov jako prodávajícím a panem F.V. jako 
kupujícím.Předmětem smlouvy je prodej zahradního traktůrku Stiga TS 102 Hydro za částku 31 600 Kč. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VIII.  USNESENÍ č. 56/2021
ZO Sychrov schvaluje dodatek č.1.2021 k Hospodářské smlouvě č.2/2017 uzavřené mezi Obcí Sychrov 
jako odběratelem a panem M.Bílkem jako poskytovatelem.Cena za provedené práce zimní údržby se 
zvyšuje na celkovou částku 1 150 Kč bez DPH /hodina.
HLASOVÁNÍ: pro  – 6x,zdržel se – Milan Bílek

IX.  USNESENÍ č. 57/2021
ZO Sychrov ruší OZV č.3/2017 kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy pro 
Obec Radimovice.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno



X.  USNESENÍ č. 58/2021
ZO Sychrov schvaluje  Rozhodniutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku „Stavba mostu v Obci 
Sychrov - Radostín přes železniční trať 030“ .Vítěznou firmou je  EUROVIA CS,a.s. za částku 
19 712 852,74 Kč bez DPH.
ZO Sychrov pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo s vítěznou firmou EUROVIA CS ,a.s., 
IČO : 45274924
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XI. Diskuze
J.Bretšnajdr – poděkování p.Albrechtovi,p.J.Nejedlovi a hasičům za instalaci zábradlí ve Třtí
J.Kvapilová –  poděkování J.Nejedlovi a hasičům za krásnou zvonici v Radostíně

Schůze byla ukončena v 18.40 hodin
                                                                                                             Za Obec Sychrov dne 1.12.2021

             

      ….................................................
                           strarostka                                                                               

V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov

http://www.obecsychrov.cz/

